



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A2138

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-06-19T19:16:36 / 2025-06-21T16:18:52

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 0F7BE722-4E34-4036-BE85-BD460011C28E Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PAQUETE	CONSUMIBLE, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA: ENERGIZER. MODELO: E91BP 4. GARANTÍA: VIDA UTIL (10 AÑOS).	68.00	204.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	204.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	32.64

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	CONSUMIBLE, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA: ENERGIZER. MODELO: E92BP 4. GARANTÍA: VIDA UTIL (10 AÑOS).	68.00	136.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	136.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	21.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	9.00	PIEZA	ACCESORIO, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA: KINGSTON. MODELO: DTX/64GB. GARANTÍA: 5 AÑOS.	64.00	576.00

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	576.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	92.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MÍNIMO 400 ML. MARCA: NACEB. MODELO: NA-620. GARANTÍA: 1 AÑO.	74.00	222.00

Clave prod/serv	Clave unidad
12161803 - Aerosoles	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	222.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	35.52

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR NEGRO NO. PARTE L0R96AL. MARCA: HEWLETT-PACKARD. MODELO: L0R96AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,325.00	3,975.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3975.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	636.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	3.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2020A). MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2020A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,520.00	4,560.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>4560.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>729.60</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	4560.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	729.60
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	4560.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	729.60													
	3.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF287A. MARCA: HEWLETT PACKARD. MODELO: CF287A. GARANTÍA: 1 AÑO.	4,695.00	14,085.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>14085.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>2253.60</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	14085.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2253.60
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	14085.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2253.60													
	3.00	PIEZA	TÓNER HP 89A NEGRO (CF289A). MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF289A. GARANTÍA: 1 AÑO.	2,985.00	8,955.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>8955.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>1432.80</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	8955.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1432.80
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	8955.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1432.80													
	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TÓNER NEGRO W2110A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2110A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,131.00	2,262.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2262.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>361.92</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2262.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	361.92
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	2262.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	361.92													
	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TÓNER CYAN W2111A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2111A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,325.00	2,650.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2650.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>424.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2650.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	424.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	2650.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	424.00													
	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TÓNER YELLOW W2112A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2112A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,325.00	2,650.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2650.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>424.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2650.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	424.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	2650.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	424.00													
	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TÓNER MAGENTA W2113A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2113A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,325.00	2,650.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2650.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>424.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2650.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	424.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	2650.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	424.00													

Importe con letra =CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal 42,925.00

002-IVA 16% 6,868.00

Total 49,793.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	6868.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO 040/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

YeBKTp2XVgTooj5oXBDNKUQAVNHGKitUlgDizARq3zp/YcxricP50m+RHHgW3gBWW3ztBAWQa2YeMcvrLKSb0on6fhbTU1JnsZjoHhOGS8Glfz+Vh9xWm5fk0xdkdalx0Y6w4OKVcqtAFeFUTEEtC++jEkZ+iZJnCq/3Mm1xmA9aKEYqAaLpPMLSqilbuVQxpNhsbErR6ZJh2XXdyndCWSXn4rK72UbTpiXWdfn1P9NpkFqcaa/r2nAxidBsnW4xQT09S4yzpud9+Fmj14tvQCqp/X3dFeNctWQm5UYcBowaeSSZwi7D+807qwPn52xj6mCZvtLi/2ffWfcWFQag==

Sello digital del SAT:

W1bHYrktlbbbBzKUJi3n5p+wQD26ZF1Tuy2gtuSlxtlnlaK4SKCheAGhemrs5XblHszvWjkeygFRncVMP90rieyzaosAYchOyX7MVbhClE56tCqGE2Dpa+IOFRK2TKzhFvcYVFIT+OtsOPzpsFF1zbj4rrMDdznpYX7pPOa4iJcXZF6x4fAyqojZ2VxEemokD6Ury9QQLh7/TVkik3rqy/FnlcS0LEZ6dYcX9QlttNnj9Nw+YcKIDO+qrKdp1+8Le66OP59VkuGMxMfdvEJyTp951B/aCvy1hwIw/OAc1ZME8C+ORXKuOxcrcWcstun1bM8cMwpTXf+K0EH+D+xL9Fw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0F7BE722-4E34-4036-BE85-BD460011C28E|2025-06-21T16:18:52|SED1102088J7|YeBKTp2XVgTooj5oXBDNKUQAVNHGKitUlgDizARq3zp/YcxricP50m+RHHgW3gBWW3ztBAWQa2YeMcvrLKSb0on6fhbTU1JnsZjoHhOGS8Glfz+Vh9xWm5fk0xdkdalx0Y6w4OKVcqtAFeFUTEEtC++jEkZ+iZJnCq/3Mm1xmA9aKEYqAaLpPMLSqilbuVQxpNhsbErR6ZJh2XXdyndCWSXn4rK72UbTpiXWdfn1P9NpkFqcaa/r2nAxidBsnW4xQT09S4yzpud9+Fmj14tvQCqp/X3dFeNctWQm5UYcBowaeSSZwi7D+807qwPn52xj6mCZvtLi/2ffWfcWFQag==|00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A2136

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-06-21T11:29:23 / 2025-06-21T16:16:50

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 3C2CFF22-2D42-4D6C-BA55-C33C9080093D Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	7.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. MARCA: VORAGO. MODELO: MP-100. GARANTÍA: 1 AÑO.	78.00	546.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211802 - Almohadillas (pads) para mouse	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	546.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	87.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	16.00	PAQUETE	CONSUMIBLE, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA: ENERGIZER. MODELO: E91BP4. GARANTÍA: VIDA UTIL (10 AÑOS)	68.00	1,088.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1088.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	174.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PAQUETE	CONSUMIBLE, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA: ENERGIZER. MODELO: E92BP4. GARANTÍA: VIDA UTIL (10 AÑOS).	68.00	1,020.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1020.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	163.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	11.00	PIEZA	ACCESORIO, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA: KINGSTON. MODELO: DTX/32GB. GARANTÍA: 5 AÑOS.	63.75	701.25

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	701.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	112.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	19.00	PIEZA	ACCESORIO, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA: KINGSTON. MODELO: DT100G3/16GB. GARANTÍA: 5 AÑOS.	63.50	1,206.50

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1206.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	193.04

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MÍNIMO 400ML. MARCA: NACEB. MODELO: NA-620. GARANTÍA: 1 AÑO.	74.00	74.00

Clave prod/serv 12161803 - Aerosoles			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	74.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	11.84

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250ML. MARCA: PERFECT CHOICE. MODELO: PC033066. GARANTÍA: 1 AÑO.	30.00	60.00

Clave prod/serv 12161803 - Aerosoles			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	60.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	9.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA: SCOTCH-BRITE 3M. MODELO: MC500000088. GARANTÍA: VIDA UTIL LIMITADA.	48.00	48.00

Clave prod/serv 47131500 - Trapos y paños de limpieza			Clave unidad H87 - Pieza		
--	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	48.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	7.68

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON, NEGRO, MODELO: T544120-AL. MARCA: EPSON. MODELO: T544120-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	159.00	795.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	795.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	127.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA CIAN EPSON, MODELO: T544220-AL. MARCA: EPSON. MODELO: T544220-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	159.00	636.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	636.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	101.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA MAGENTA T544320-AL. MARCA: EPSON. MODELO: T544320-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	159.00	636.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	636.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	101.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA AMARILLA T544420-AL. MARCA: EPSON. MODELO: T544420-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	159.00	636.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	H88	Importe
002	636.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	101.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 BLACK. MARCA: EPSON. MODELO: T504120-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	210.00	210.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	210.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	33.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 MAGENTA. MARCA: EPSON. MODELO: T504320-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	160.00	160.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	160.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	25.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 CYAN. MARCA: EPSON. MODELO: T504220-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	160.00	160.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	160.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	25.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 YELLOW. MARCA: EPSON. MODELO: T504420-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	160.00	160.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	160.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	25.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, NO. PARTE CZ105AL. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CZ105AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	418.00	2,508.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2508.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	401.28

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO, NO. 111S, COLOR NEGRO, NO. PARTE MLT-D111S. MARCA: SAMSUNG. MODELO: MLT-D111S. GARANTÍA: 1 AÑO.	900.00	900.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	144.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA, NO. T6641, COLOR NEGRO, NO. PARTE T6641. MARCA: EPSON. MODELO: T664120-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	160.00	160.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	160.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	25.60

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
-------	------	--------	------------	----------	------	---------

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA, NO. T6642, COLOR CIAN, NO. PARTE T6642. MARCA: EPSON. MODELO: T664220-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	160.00	160.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	160.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	25.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA, NO. T6643, COLOR MAGENTA, NO. PARTE T6643. MARCA: EPSON. MODELO: T664320-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	160.00	160.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	160.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	25.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA, NO. T6644, COLOR AMARILLO, NO. PARTE T6644. MARCA: EPSON. MODELO: T664420-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	160.00	160.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	160.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	25.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE285A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CE285A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,495.00	4,485.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4485.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	717.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 130A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF350A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF350A. GARANTÍA: 1 AÑO	1,235.00	1,235.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1235.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	197.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 130A, COLOR CIAN, NO. PARTE CF351A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF351A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,275.00	1,275.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1275.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	204.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 130A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CF353A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF353A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,275.00	1,275.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
-----------------	--	--	--------------	--	--

Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1275.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	204.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 130A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CF352A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF352A. GARANTÍA: 1 AÑO.			1,275.00	1,275.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1275.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	204.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TÓNER HP CF279A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF279A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF279A. GARANTÍA: 1 AÑO.			1,165.00	2,330.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	2330.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	372.80	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR TRICOLOR, NO. PARTE CZ106AL. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CZ106AL. GARANTÍA: 1 AÑO.			502.00	3,012.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	3012.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	481.92	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE505A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CE505A. GARANTÍA: 1 AÑO.			1,935.00	1,935.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1935.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	309.60	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CE255A. GARANTÍA: 1 AÑO.			3,189.50	3,189.50
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	3189.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	510.32	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TÓNER NEGRO W2110A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2110A. GARANTÍA: 1 AÑO.			1,132.00	1,132.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1132.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	181.12	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe

1.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TÓNER CYAN W2111A. MARCA: HEWLETT – PACKARD. MODELO: W2111A. GARANTÍA: 1 AÑO.				1,325.00	1,325.00														
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1325.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>212.00</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1325.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	212.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	1325.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	212.00															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	1.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TÓNER YELLOW W2112A. MARCA: HEWLETT – PACKARD. MODELO: W2112A. GARANTÍA: 1 AÑO.				1,325.00	1,325.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1325.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>212.00</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1325.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	212.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	1325.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	212.00															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	1.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TÓNER MAGENTA W2113A. MARCA: HEWLETT – PACKARD. MODELO: W2113A. GARANTÍA: 1 AÑO.				1,325.00	1,325.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1325.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>212.00</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1325.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	212.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	1325.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	212.00															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	4.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL CIAN HP GT52-M0H54AL. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: M0H54AL. GARANTÍA: 1 AÑO.				125.00	500.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>500.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>80.00</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	500.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	80.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	500.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	80.00															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	4.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL MAGENTA HP GT52-M0H55AL. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: M0H55AL. GARANTÍA: 1 AÑO.				125.00	500.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>500.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>80.00</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	500.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	80.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	500.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	80.00															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	4.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL AMARILLA HP GT52-M0H56AL. MARCA: HEWLETT – PACKARD. MODELO: M0H56AL. GARANTÍA: 1 AÑO.				125.00	500.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>500.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>80.00</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	500.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	80.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	500.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	80.00															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	5.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL HP GT53 NEGRO-1VV22AL. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: 1VV22AL. GARANTÍA: 1 AÑO.				125.00	625.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>625.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>100.00</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	625.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	100.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	625.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	100.00															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													

1.00

PIEZA

CONSUMIBLE CD-R, TIEMPO DE GRABACION.
80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB;
VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD:
52X.TORRE, 100 PZAS. MARCA: VERBATIM MODELO: 94554.
GARANTÍA: VIDA UTIL
LIMITADA.

500.00

500.00

Clave prod/serv
21101513 - Discos

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	500.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	80.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA: HEWLETT – PACKARD. MODELO: 3YM81AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	520.00	3,120.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3120.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	499.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA: HEWLETT – PACKARD. MODELO: 3YM80AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	500.00	2,500.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2500.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	400.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PAQUETE	DVD-R GRABABLE 4.7GB 16X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA: VERBATIM. MODELO: 97167. GARANTÍA: 1 AÑO.	276.75	276.75

Clave prod/serv
21101513 - Discos

Clave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	276.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	44.28

Importe con letra =CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	45,825.00
002-IVA 16%	7,332.00
Total	53,157.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	7332.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO 040/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

Fplwgt8zkNkrxal1w3Uad9hIFZAMNont1FibfczUXjP1EQNWfhU71BG54yiXQv6qW1BZFeXjMferR2SWzBUffttu/OHvAXsaueh9pguO1L/FWNSNdLYoED+C0XwJ6tq/6QJn5QEwHMUR032lyA9yg+mFF4k+6M9DpsF13GWWv8a4VY8SNC8lfnSI65rIQMRieaK3cBUwzCBhBcThFJnMOghL6b2eccsOaxsMEF0taERo8o20DvS1fZsy+SCdUH+CKWHB/Anu+s7kgjYZePnjYnlNUxmCKgvlvQUhJOI33JIFY615sZAhMFJIHer3xfFhzxE+KVRblnVjWozROf1w==

Sello digital del SAT:

D5INiHK1alJM2ZB2grRE4+V3/4X457L4C7j3igTfHDBMKwedsz5QhbNfS6AbSclua5eH0XqybbL1zhmSFPIyLT1cUXCDYCU5e2cdGutHae6/56rD+s14pnaW4sNvbAnMmuhH7Cj/YrE1SXgeZ797kuzY5M/VT9RR0JXn3wmN9YwwfQzdiYU/XT7Z6OQ6jPu2ltlylPeAV+SG1aycnsH0S3R91B+tnzyepplFrluESeBywW7XrcxkQN/JY4FXNL+Wm01Lw3lqQERHsqtldWheNaWQTDgaXcSdUCbydutcBxLxHelmnBWSBmFLr4hqKxh4uWwEAQRO3jJTxw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3C2CFF22-2D42-4D6C-BA55-C33C9080093D|2025-06-21T16:16:50|SED1102088J7|Fplwgt8zkNkrxal1w3Uad9hIFZAMNont1FibfczUXjP1EQNWfhU71BG54yiXQv6qW1BZFeXjMferR2SWzBUffttu/OHvAXsaueh9pguO1L/FWNSNdLYoED+C0XwJ6tq/6QJn5QEwHMUR032lyA9yg+mFF4k+6M9DpsF13GWWv8a4VY8SNC8lfnSI65rIQMRieaK3cBUwzCBhBcThFJnMOghL6b2eccsOaxsMEF0taERo8o20DvS1fZsy+SCdUH+CKWHB/Anu+s7kgjYZePnjYnlNUxmCKgvlvQUhJOI33JIFY615sZAhMFJIHer3xfFhzxE+KVRblnVjWozROf1w==||00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A2134

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-06-20T17:15:32 / 2025-06-21T16:15:24

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: EF3112A7-7B6C-4BC0-9602-0F3ABBCBD5A1 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PAQUETE	CONSUMIBLE, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA: ENERGIZER. MODELO: E92BP 4. GARANTÍA: VIDA UTIL (10 AÑOS).	426.00	426.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	426.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	68.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	12.00	PIEZA	ACCESORIO, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA: KINGSTON. MODELO: DT100G3/16GB. GARANTÍA: 5 AÑOS.	64.00	768.00

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	768.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	122.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 83A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF283A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF283A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,395.00	4,185.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4185.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	669.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF287A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF287A. GARANTÍA: 1 AÑO.	4,690.00	14,070.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	14070.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2251.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	8.00	PIEZA	TÓNER HP 89A NEGRO (CF289A). MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF289A. GARANTÍA: 1 AÑO.	2,985.00	23,880.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	23880.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3820.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	23.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CE255A. GARANTÍA: 1 AÑO.	3,180.00	73,140.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	73140.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	11702.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF226A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF226A. GARANTÍA: 1 AÑO.	2,276.00	13,656.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	13656.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2184.96

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	CONSUMIBLE CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X.TORRE, 100 PZAS. MARCA: VERBATIM. MODELO: 94554. GARANTÍA: VIDA UTIL LIMITADA.	500.00	3,000.00

Clave prod/serv	Clave unidad
21101513 - Discos	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3000.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	480.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PAQUETE	DVD-R GRABABLE 4.7GB 16X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA: VERBATIM. MODELO: 97167. GARANTÍA: 1 AÑO.	275.00	1,650.00

Clave prod/serv	Clave unidad
21101513 - Discos	XPX - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1650.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	264.00

Importe con letra =CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	134,775.00
002-IVA 16%	21,564.00
Total	156,339.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	21564.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO 040/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

VBp92A+VZhHROJGJ2S6V6iIR8LM7bL3hoWC2lqID8HGxx5ErqV18A/KkA8LElnNivNLSd7MjzGVLCTJCjQczepbxos77lgtXVoLM1+6A6Szlz1UNHGrlxWykbKtj64q7xbJ3G0t+sWfg5x0nvtc+Z07e+MHdtflp6RSI7gyfN6pTXfgrgX9J2FRku09A1DLyZL4RGUStAyQku3Lp4c/5Vq5Y/9C+dAueXQWHXpekR5PhiAMzzgNrhJsl+irntX5E4IO06lc+DJPqWrybNiN2m2lI2uYX/Kw5bfrk2CgDcPsSv/ilRyzuzNkk2yIapu4PWiyifN1QCTwGQLILDW==

Sello digital del SAT:

KFRub8qj79im2x7HDbMSy2CXstGhMeQcoRf9INHgCk9zk3zmWfWv3su/FL1rjAs3G+ZnrkxSznHP+fg93VAgxcNtbDiQVA5xmSaQvRkF3aKYFAvkMRc0sL0ir/G1hCu4AucMK8ttB2Rxe4d/UD801FPYoolQ47yWdew93iuHDutWpupunwS0SLOMGIYxyDcrx+qzh1YsQYekSJaZvFcQGhXPTelm+Z1pOcytirEzy0HSEWwuuptq+RngJa1QeugbbV90j4aZRkwTvnZ65LKALgW7PUcE65ssu//JMOIITv5WEdqOgZHzHCzyY13elp8Z01KfANFBLxzBGZdnmOscIA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|EF3112A7-7B6C-4BC0-9602-0F3ABBCBD5A1|2025-06-21T16:15:24|SED1102088J7|VBp92A+VZhHROJGJ2S6V6iIR8LM7bL3hoWC2lqID8HGxx5ErqV18A/KkA8LElnNivNLSd7MjzGVLCTJCjQczepbxos77lgtXVoLM1+6A6Szlz1UNHGrlxWykbKtj64q7xbJ3G0t+sWfg5x0nvtc+Z07e+MHdtflp6RSI7gyfN6pTXfgrgX9J2FRku09A1DLyZL4RGUStAyQku3Lp4c/5Vq5Y/9C+dAueXQWHXpekR5PhiAMzzgNrhJsl+irntX5E4IO06lc+DJPqWrybNiN2m2lI2uYX/Kw5bfrk2CgDcPsSv/ilRyzuzNkk2yIapu4PWiyifN1QCTwGQLILDW==|00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A2133

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-06-20T17:31:33 / 2025-06-21T16:14:38

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 06E0CD91-A00F-473F-9F90-7151873F7EB4 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	ACCESORIO, CARGADOR DE BATERÍA "AA" Y "AAA", P/4 BATERÍAS MÍNIMO. MARCA: ENERGIZER. MODELO: CHVCM. GARANTÍA: 1 AÑO.	425.00	850.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	850.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	136.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PAQUETE	CONSUMIBLE, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA: ENERGIZER. MODELO: E91BP 4. GARANTÍA: VIDA UTIL (10 AÑOS).	68.00	1,020.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1020.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	163.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	16.00	PAQUETE	CONSUMIBLE, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA: ENERGIZER. MODELO: E92BP 4. GARANTÍA: VIDA UTIL (10 AÑOS).	68.00	1,088.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1088.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	174.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MÍNIMO 400ML. MARCA: NACEB. MODELO: NA-620. GARANTÍA: 1 AÑO.	74.00	740.00

Clave prod/serv	Clave unidad
12161803 - Aerosoles	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	740.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	118.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL). MARCA: HEWLETT-PACKARD. MODELO: F6V31AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	525.00	1,575.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1575.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	252.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	3.00	PIEZA	CARTUCHO TRICOLOR ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V30AL). MARCA: HEWLETT-PACKARD. MODELO: F6V30AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	505.00	1,515.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1515.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>242.40</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1515.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	242.40
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1515.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	242.40													
	7.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF400A GARANTÍA: 1 AÑO.	1,480.00	10,360.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>10360.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>1657.60</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	10360.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1657.60
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	10360.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1657.60													
	7.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A. MARCA: HEWLETT PACKARD. MARCA: CF403A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,745.00	12,215.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>12215.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>1954.40</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	12215.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1954.40
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	12215.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1954.40													
	7.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PARTE CF401A. MARCA: HEWLETT-PACKARD. MODELO: CF401A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,745.00	12,215.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>12215.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>1954.40</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	12215.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1954.40
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	12215.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1954.40													
	7.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A. MARCA: HEWLETT. MODELO: PACKARD - CF402A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,745.00	12,215.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>12215.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>1954.40</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	12215.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1954.40
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	12215.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1954.40													
	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 BLACK. MARCA: EPSON. MODELO: T504120-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	210.00	630.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>630.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>100.80</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	630.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	100.80
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	630.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	100.80													
	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 MAGENTA. MARCA: EPSON. MODELO: T504320-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	159.00	477.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>477.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>76.32</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	477.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.32
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	477.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.32													

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 CYAN. MARCA: EPSON. MODELO: T504220-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	159.00	477.00														
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>477.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>76.32</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	477.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.32
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	477.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.32													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 YELLOW. MARCA: EPSON. MODELO: T504420-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	159.00	477.00														
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>477.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>76.32</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	477.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.32
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	477.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.32													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	3.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2020A). MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2020A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,520.00	4,560.00														
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>4560.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>729.60</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	4560.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	729.60
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	4560.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	729.60													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	3.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A CIAN LASERJET ORIGINAL (W2021A). MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2021A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,965.00	5,895.00														
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>5895.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>943.20</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	5895.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	943.20
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	5895.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	943.20													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	3.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A MAGENTA LASERJET ORIGINAL (W2023A). MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2023A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,965.00	5,895.00														
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>5895.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>943.20</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	5895.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	943.20
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	5895.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	943.20													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	3.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A AMARILLO LASERJET ORIGINAL (W2022A). MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2022A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,965.00	5,895.00														
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>5895.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>943.20</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	5895.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	943.20
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	5895.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	943.20													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	4.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 58A NEGRO LASERJET ORIGINAL (CF258A). MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF258A. GARANTÍA: 1 AÑO.	2,069.00	8,276.00														
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza																

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	8276.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1324.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA, NO. T6641, COLOR NEGRO, NO. PARTE T6641. MARCA: EPSON. MODELO: T664120-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	160.00	480.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	480.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA, NO. T6642, COLOR CIAN, NO. PARTE T6642. MARCA: EPSON. MODELO: T664220-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	160.00	480.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	480.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA, NO. T6643, COLOR MAGENTA, NO. PARTE T6643. MARCA: EPSON. MODELO: T664320-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	160.00	480.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	480.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA, NO. T6644, COLOR AMARILLO, NO. PARTE T6644. MARCA: EPSON. MODELO: T664420-AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	160.00	480.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	480.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	TÓNER, NO. TN-1060, COLOR NEGRO, NO. PARTE TN- 1060. MARCA: BROTHER. MODELO: TN-1060. GARANTÍA: 1 AÑO.	625.00	3,750.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3750.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	600.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE285A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CE285A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,495.00	8,970.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	8970.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1435.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	TÓNER HP 89A NEGRO (CF289A). MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF289A. GARANTÍA: 1 AÑO.	2,985.00	8,955.00
Clave prod/serv			Clave unidad		

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	8955.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1432.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	TÓNER BROTHER TN-660 NEGRO. PARA IMPRESORA BROTHER MODELO DCPL2540DW. MARCA: BROTHER. MODELO: TN660. GARANTÍA: 1 AÑO.	930.00	5,580.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5580.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	892.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TÓNER NEGRO W2110A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2110A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,130.00	11,300.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	11300.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1808.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TÓNER CYAN W2111A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2111A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,325.00	7,950.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7950.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1272.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TÓNER YELLOW W2112A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2112A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,325.00	7,950.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7950.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1272.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TÓNER MAGENTA W2113A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2113A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,325.00	7,950.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7950.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1272.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	TÓNER HP 230A AMARILLO. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2302A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,885.00	11,310.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	11310.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1809.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	TÓNER HP 230A CIAN. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2301A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,885.00	11,310.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	11310.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1809.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	TÓNER HP 230A MAGENTA. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2303A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,885.00	11,310.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o faxClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	11310.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1809.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PAR	TÓNER HP 230A NEGRO. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2300A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,565.00	9,390.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o faxClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	9390.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1502.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	41.00	PIEZA	ACCESORIO, DISPOSITIVO FLASH USB DATATRAVELER EXODIA, 128 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 67.3MM X 21.04MM X 10.14MM, COMPATIBLE CON USB 3.2 GEN 1. MARCA: KINGSTON. MODELO: DTX/128GB. GARANTÍA: 5 AÑOS.	105.00	4,305.00

Clave prod/serv
32101622 - Memoria flashClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4305.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	688.80

Importe con letra =DOSCIENTOS TREINTA MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	198,325.00
002-IVA 16%	31,732.00
Total	230,057.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	31732.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO 040/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

ZNMA07+tOdaqPV/i9umR2RICRJoalSIEJHtw2srJXz1SHs5R3CPK1JafvuvWMPk/IZ1c+xBpRFJ+rhJ3L1ZhviQ2ZRea3XGd6AkfjO20coQ+MxRxPqlu1OLeWxNRzYEWu7/kfG0tCNe/aDfKkgYOFxBcE/Y7QG9OdM3ozAalMpXPYOGVBLzQYRpACEU6VEf86EUqZsDKIhux5gr6YaT0IYa8RyGy+Qp7XdOjHPr+WxwJPhM32mTDiTL1N8HhKusjCXdCLnSMap6NFEKo4BtkYTYV1xdIb4tuLOI1593WZlJvSReBwNtCLM0QYJkgJHHVcB32xWlwcPFYf/9e0w==

Sello digital del SAT:

bDYZD8J/9/xqWreTKbR21LPAHIMgl7PppFFZM6khfgc29ZKVct4841/bVpyViHEbncAWBa0X2IPjnOKLmT6HF1BjBm3AG41YvaeVl7e0o6dW7lhNFB4ndj/HFvEG0Xk7Jn3OK//xbZ7iukOpInkXnBefia8YldQvZEfw3hCl2DF/bAafLu+JozXGbsziOSEoQTPaNs5DkD0iZdIOV3vAssENxGokfedvtvqZ9BdvxyvBGANKfOrsP2fu4ZQxhRxcwToxsdiQG/aFO4qzmfJcontXmyvqX0oMDUDy8KWWHl0U8PqyCx5emaG/pXIq1IqMwKv434E+8tqT1f1bP8DuQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|06E0CD91-A00F-473F-9F90-7151873F7EB4|2025-06-21T16:14:38|SED1102088J7|ZNMA07+tOdaqPV/i9umR2RICRJoalSIEJHtw2srJXz1SHs5R3CPK1JafvuvWMPk/IZ1c+xBpRFJ+rhJ3L1ZhviQ2ZRea3XGd6AkfjO20coQ+MxRxPqlu1OLeWxNRzYEWu7/kfG0tCNe/aDfKkgYOFxBcE/Y7QG9OdM3ozAalMpXPYOGVBLzQYRpACEU6VEf86EUqZsDKIhux5gr6YaT0IYa8RyGy+Qp7XdOjHPr+WxwJPhM32mTDiTL1N8HhKusjCXdCLnSMap6NFEKo4BtkYTYV1xdIb4tuLOI1593WZlJvSReBwNtCLM0QYJkgJHHVcB32xWlwcPFYf/9e0w==|00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A2141

Nombre o razón social		R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación		
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		GEC950401659	24070 2025-06-19T17:59:50 / 2025-06-21T16:20:42		
Dirección		Otros datos fiscales			
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000		Folio fiscal: 6D9E765D-C3B4-4F81-81F1-A5697FB6F519 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0			

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	9.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. MARCA: VORAGO. MODELO: MP-100. GARANTÍA: 1 AÑO.	79.00	711.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
43211802 - Almohadillas (pads) para mouse			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	711.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	113.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO. MARCA: BROBOTIX. MODELO: 497264. GARANTÍA: 1 AÑO.	21.00	21.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
43211708 - Mouse o bola de seguimiento para computador			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	21.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PAQUETE	CONSUMIBLE, BATERÍA RECARGABLE "AA", 2 PZAS. MARCA: ENERGIZER. MARCA: NH15BP2. GARANTÍA: 1500 REGACRGAS.	112.00	336.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
26111702 - Pilas alcalinas			XPK - Paquete		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	336.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	53.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CONSUMIBLE, DVD-R DOBLE CAPA 8.5 GB TORRE, 20PZAS. MARCA: VERBATIM. MODELO: 95310. GARANTÍA: VIDA UTIL LIMITADA.	395.00	395.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
43201818 - Unidades de discos digitales de video dvd			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	395.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	63.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	7.00	BOTE	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA: PERFECT CHOICE. MODELO: PC-030089. GARANTÍA: 1 AÑO.	48.00	336.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
12161803 - Aerosoles			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	336.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	53.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
------------	----------	--------	-------------	----------------	---------

	3.00	PAQUETE	CONSUMIBLE, BATERÍA RECARGABLE "AAA", 2 PZAS. MARCA: ENERGIZER. MODELO: NH12BP-2. GARANTÍA: 1,500 RECARGAS.				164.00	492.00													
Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas			Clave unidad XPK - Paquete																		
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>492.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>78.72</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	492.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	78.72
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	492.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	78.72															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	3.00	PIEZA	ACCESORIO, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA: KINGSTON. MODELO: DTX/64GB. GARANTÍA: 5 AÑOS.				64.00	192.00													
Clave prod/serv 32101622 - Memoria flash			Clave unidad H87 - Pieza																		
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>192.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>30.72</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	192.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	30.72
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	192.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	30.72															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	6.00	PIEZA	ACCESORIO, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA: KINGSTON. MODELO: DTX/32GB. GARANTÍA: 5 AÑOS.				63.75	382.50													
Clave prod/serv 32101622 - Memoria flash			Clave unidad H87 - Pieza																		
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>382.50</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>61.20</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	382.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	61.20
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	382.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	61.20															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	12.00	PIEZA	ACCESORIO, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA: KINGSTON. MODELO: DT100G3/16GB. GARANTÍA: 5 AÑOS.				63.00	756.00													
Clave prod/serv 32101622 - Memoria flash			Clave unidad H87 - Pieza																		
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>756.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>120.96</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	756.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	120.96
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	756.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	120.96															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	2.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MÍNIMO 400 ML. MARCA: NACEB. MODELO: NA-620. GARANTÍA: 1 AÑO.				74.00	148.00													
Clave prod/serv 12161803 - Aerosoles			Clave unidad H87 - Pieza																		
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>148.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>23.68</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	148.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.68
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	148.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.68															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	3.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA: SCOTCH-BRITE 3M. MODELO: MC500000088. GARANTÍA: VIDA UTIL LIMITADA.				48.00	144.00													
Clave prod/serv 47131500 - Trapos y paños de limpieza			Clave unidad H87 - Pieza																		
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>144.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>23.04</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	144.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.04
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	144.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.04															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	1.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 35A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CB435A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CB435A GARANTÍA: 1 AÑO.				1,481.50	1,481.50													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza																		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1481.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	237.04

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER MAGENTA DE HP 204A LASERJET CF513A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF513A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,035.00	2,070.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2070.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	331.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER AMARILLO DE HP 204A LASERJET CF512A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF512A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,035.00	2,070.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2070.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	331.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER CIAN DE HP 204A LASERJET CF511A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF511A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,035.00	2,070.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2070.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	331.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER NEGRO DE HP 204A LASERJET CF510A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF510A. GARANTÍA: 1 AÑO.	945.00	3,780.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3780.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	604.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	TÓNER HP 103A NEGRO, PARA HP NEVERSTOP LASER 1000, MFP 1200. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W1103A. GARANTÍA: 1 AÑO.	235.00	940.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	940.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	150.40

Importe con letra =DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	16,325.00
002-IVA 16%	2,612.00
Total	18,937.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2612.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO 040/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

B+I9CL3/yrMDdrodpL1X6MtbDgUI/x7iMYJC8ufN35ekbvrYPXMMU5wVv06ibMCZj42aFi/HDf0XkO2/JYeCz3q7onoMhFhfJ5xAC2VIfS8xtBNnvBwzldSd+da64Gza1h0fvILYwzNMJASjaAV8UK6uoLv0PTnw7v/qb0yuZlk/AudNys/upb7eeQMa4eN/Y9oGH+sHGoej56ZulSxEWWTJrZk2JVSusFQJyGhbOdwnIEyiHV+QfRfbiz9tO2ie4PRPFiIMuSoFlEMu3JQdfPdsErxFXIBK0J8F2wGwAMxqN+24leUmwkVbxCAiOXdSBsyTfHJb8Ys2imEvmA==

Sello digital del SAT:

s3n466re17LpJFwXulvFzeA6klqxpqHIYx2tjQjeK1rv3uw8elwIP6ieEHaLsGZ8T6gYD7aYnK3hF7eGCLwH2peJUjcThUIFvT1dqivU8TAXN/ZJHHeFe3gyC0ipiAvn5R6uXxrH4ogYOegKDUKZ20Pjrv+fE6dm/12JE62OnL8JHHwH4k94um50vjx4VpzcFfGbf1BMTITvo1oqUgkglTnF2ZxkyveXCdMull0IFJiraaUvgqR2uPHhb/Wd7T6yNv/YqL4RbgpzPtiLYpnsQ5DrmK59iiq2EM+ssSMID/Tk4tlbabFeipnqJmMbSWZ16a22eAchKLyBn4bt3OwQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6D9E765D-C3B4-4F81-81F1-A5697FB6F519|2025-06-21T16:20:42|SED1102088J7|B+I9CL3/yrMDdrodpL1X6MtbDgUI/x7iMYJC8ufN35ekbvrYPXMMU5wVv06ibMCZj42aFi/HDf0XkO2/JYeCz3q7onoMhFhfJ5xAC2VIfS8xtBNnvBwzldSd+da64Gza1h0fvILYwzNMJASjaAV8UK6uoLv0PTnw7v/qb0yuZlk/AudNys/upb7eeQMa4eN/Y9oGH+sHGoej56ZulSxEWWTJrZk2JVSusFQJyGhbOdwnIEyiHV+QfRfbiz9tO2ie4PRPFiIMuSoFlEMu3JQdfPdsErxFXIBK0J8F2wGwAMxqN+24leUmwkVbxCAiOXdSBsyTfHJb8Ys2imEvmA==|00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A2137

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-06-20T18:58:34 / 2025-06-21T16:18:10

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 18BD582A-0C1D-4472-9D16-97E13019FD83 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	11.00	PIEZA	ACCESORIO, CARGADOR DE BATERÍA "AA" Y "AAA", P/4 BATERÍAS MÍNIMO. MARCA: ENERGIZER. MODELO: CHVCM. GARANTÍA: 1 AÑO.	420.00	4,620.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4620.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	739.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	51.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. MARCA: VORAGO. MODELO: MP 100. GARANTÍA: 1 AÑO.	76.00	3,876.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211802 - Almohadillas (pads) para mouse	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3876.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	620.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	8.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO. MARCA: BROBOTIX. MODELO: 497264. GARANTÍA: 1 AÑO.	20.00	160.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211708 - Mouse o bola de seguimiento para computador	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	160.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	25.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	ACCESORIO, NO. MALETÍN PARA LAPTOP DE 15.4". MARCA: MANHATTAN. MODELO: 438889. GARANTÍA: 3 AÑOS.	192.00	768.00

Clave prod/serv	Clave unidad
53121701 - Maletines	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	768.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	122.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	36.00	PAQUETE	CONSUMIBLE, BATERÍA RECARGABLE "AA", 2 PZAS. MARCA: ENERGIZER. MODELO: NH15BP-2. GARANTÍA: 1500 REGACRGAS.	110.00	3,960.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPX - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3960.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	633.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	9.00	PIEZA	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "3 VOLTS", 1 PZA. MARCA: RADIO SHACK. MODELO: OD-72715. GARANTÍA: VIDA UTIL LIMITADA.	18.00	162.00

Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	162.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	25.92

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	9.00	BOTE	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA: PERFECT CHOICE. MODELO: PC-030089. GARANTÍA: 1 AÑO.	48.00	432.00

Clave prod/serv 12161803 - Aerosoles			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	432.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	69.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	14.00	PAQUETE	CONSUMIBLE, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA: ENERGIZER. MODELO: E91BP-4. GARANTÍA: VIDA UTIL (10 AÑOS).	67.00	938.00

Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas			Clave unidad XPK - Paquete		
---	--	--	-------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	938.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	150.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	16.00	PAQUETE	CONSUMIBLE, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA: ENERGIZER. MODELO: E92BP-4. GARANTÍA: VIDA UTIL (10 AÑOS).	67.00	1,072.00

Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas			Clave unidad XPK - Paquete		
---	--	--	-------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1072.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	171.52

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	PAQUETE	CONSUMIBLE, BATERÍA RECARGABLE "AAA", 2 PZAS. MARCA: ENERGIZER. MODELO: NH12BP-2. GARANTÍA: 1,500 RECARGAS.	160.00	5,120.00

Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas			Clave unidad XPK - Paquete		
---	--	--	-------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5120.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	819.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	17.00	PIEZA	ACCESORIO, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA: KINGSTON. MODELO: DTX/64GB. GARANTÍA: 5 AÑOS.	63.75	1,083.75

Clave prod/serv 32101622 - Memoria flash			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1083.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	173.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	11.00	PIEZA	ACCESORIO, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA: KINGSTON. MODELO: DTX/32GB	63.50	698.50

MARCA: KINGSTON. MODELO: DT100G3.
GARANTÍA: 5 AÑOS.

Clave prod/serv
32101622 - Memoria flash

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	698.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	111.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	77.00	PIEZA	ACCESORIO, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA: KINGSTON. MODELO: DT100G3/16GB. GARANTÍA: 5 AÑOS.	63.00	4,851.00

Clave prod/serv
32101622 - Memoria flash

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4851.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	776.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	25.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MÍNIMO 400ML. MARCA: NACEB. MODELO: NA-620. GARANTÍA: 1 AÑO.	74.00	1,850.00

Clave prod/serv
12161803 - Aerosoles

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1850.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	296.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL). MARCA: HEWLETT PACKARD. MODELO: F6V31AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	520.00	1,040.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1040.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	166.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CARTUCHO TRICOLOR ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V30AL). MARCA: HEWLETT PACKARD. MODELO: F6V30AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	502.00	1,004.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1004.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	160.64

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A. MARCA: HEWLETT-PACKARD. MARCA: CF403A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,735.00	1,735.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1735.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	277.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PARTE CF401A. MARCA: HEWLETT PACKARD. MODELO: CF401A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,735.00	5,205.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5205.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	832.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF402A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,735.00	3,470.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	3470.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	555.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	6.00	PIEZA	PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032, VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMENSIONES 2CM DE DIÁMETRO X .32 CM DE ESPESOR. MARCA: STEREN. MODELO: BAT-CR2032. GARANTÍA: VIDA UTIL LIMITADA.	8.00	48.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
26111702 - Pilas alcalinas			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	48.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	7.68
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	ETIQUETA TT, 80 X 30 MM, RECTANGULAR, 1 AL PASO, C/ 4,520 ETIQUETA, 150 MTS. MARCA: POSLINE. MODELO: 4010074. GARANTÍA: 1 AÑO.	300.00	300.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
14111500 - Papel de imprenta y papel de escribir			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	300.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	48.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	4.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR NEGRO NO. PARTE L0R96AL. MARCA: HEWLETT PACKARD. MODELO: L0R96AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,319.00	5,276.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	5276.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	844.16
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	3.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR CYAN NO. PARTE L0R87AL. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: L0R87AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,500.00	4,500.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	4500.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	720.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	3.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR AMARILLO NO. PARTE L0R93AL. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: L0R93AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,490.00	4,470.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	4470.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	715.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
			CARTUCHO HP 974A COLOR MAGENTA NO.			

3.00	PIEZA	PARTE L0R90AL. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: L0R90AL. GARANTÍA: 1 AÑO.				1,490.00	4,470.00														
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>4470.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>715.20</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	4470.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	715.20
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	4470.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	715.20															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	9.00	PIEZA	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250ML. MARCA: PERFECT CHOICE. MODELO: PC 033066. GARANTÍA: 1 AÑO.				30.50	274.50													
Clave prod/serv 12161803 - Aerosoles				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>274.50</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>43.92</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	274.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	43.92
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	274.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	43.92															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	50.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA: SCOTCH BRITE 3M. MODELO: MC500000088. GARANTÍA: VIDA UTIL LIMITADA.				47.00	2,350.00													
Clave prod/serv 44103120 - Recolectores de tóner				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2350.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>376.00</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2350.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	376.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	2350.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	376.00															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	2.00	PIEZA	TÓNER HP 37A NEGRO NÚMERO DE PARTE CF237A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF237A. GARANTÍA: 1 AÑO.				3,735.00	7,470.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>7470.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>1195.20</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	7470.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1195.20
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	7470.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1195.20															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	2.00	PIEZA	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTÁTICO, 150 ML. MARCA: SILIMEX. MODELO: COMPUSTAT. GARANTÍA: 1 AÑO.				70.00	140.00													
Clave prod/serv 12161803 - Aerosoles				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>140.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>22.40</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	140.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.40
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	140.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.40															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	2.00	PIEZA	BOTELLA BROTHER BT6001BK SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA NEGRA. MARCA: BROTHER. MODELO: BT6001BK. GARANTÍA: 1 AÑO.				96.00	192.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>192.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>30.72</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	192.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	30.72
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	192.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	30.72															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	1.00	PIEZA	PILA ALKALINE 23A 12V. MARCA: STEREN. MODELO: BAT-23A. GARANTÍA: VIDA UTIL LIMITADA.				9.50	9.50													
Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	9.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1.52

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	MEMORY CARD SDXC 128 GB CLASE 10. MARCA: KINGSTON. MODELO: SDS2/128GB. GARANTÍA: 10 AÑOS.	178.00	712.00

Clave prod/serv: 32101622 - Memoria flash
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	712.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	113.92

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 202A NEGRO LASERJET ORIGINAL CF500A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF500A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,195.00	1,195.00

Clave prod/serv: 44103103 - Tóner para impresoras o fax
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1195.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	191.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 202A AMARILLO LASERJET ORIGINAL CF502A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF502A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,410.00	1,410.00

Clave prod/serv: 44103103 - Tóner para impresoras o fax
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1410.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	225.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2020A). MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2020A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,510.00	1,510.00

Clave prod/serv: 44103103 - Tóner para impresoras o fax
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1510.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	241.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	11.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 58A NEGRO LASERJET ORIGINAL (CF258A). MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF258A. GARANTÍA: 1 AÑO.	2,050.00	22,550.00

Clave prod/serv: 44103103 - Tóner para impresoras o fax
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	22550.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3608.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	CAJA	CONSUMIBLE MARCA: "FORMATODO" O "PAPEL STOCK". MEDIDAS: 9" 1/2 X 11" DE 1 TANTO. MARCA: FORMATODO. MODELO: STOCK 1 TANTO. GARANTÍA: PRODUCTO INVENTARIABLE, 1 AÑO UNICAMENTE CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION.	695.00	1,390.00

Clave prod/serv: 14111500 - Papel de imprenta y papel de escribir
Clave unidad: XBX - Caja

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1390.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	222.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CF403A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF403A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,735.00	1,735.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1735.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	277.60
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF400A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF400A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,470.00	1,470.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1470.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	235.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	5.00	PIEZA	TÓNER, NO. TN-1060, COLOR NEGRO, NO. PARTE TN- 1060. MARCA: BROTHER. MODELO: TN-1060. GARANTÍA: 1 AÑO.	623.00	3,115.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	3115.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	498.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 410, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CF412A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF412A. GARANTÍA: 1 AÑO.	2,200.00	2,200.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	352.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 410, COLOR CIAN, NO. PARTE CF411A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF411A. GARANTÍA: 1 AÑO.	2,200.00	2,200.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	352.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 410, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CF413A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF410A. GARANTÍA: 1 AÑO.	2,200.00	2,200.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	352.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 410, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF410A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF410A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,705.00	1,705.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1705.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	272.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 42A, COLOR NEGRO, NO. PARTE Q5942A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: Q5942A. GARANTÍA: 1 AÑO.	3,995.00	3,995.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3995.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	639.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 81A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF281A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF281A. GARANTÍA: 1 AÑO.	3,700.00	11,100.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	11100.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1776.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 83A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF283A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF283A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,385.00	2,770.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2770.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	443.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE285A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CE285A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,485.00	2,970.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2970.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	475.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	8.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF287A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF287A. GARANTÍA: 1 AÑO.	4,662.00	37,296.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	37296.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5967.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 55X, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255X. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CE255X. GARANTÍA: 1 AÑO.	4,970.00	4,970.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4970.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	795.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	TÓNER HP 48A NEGRO (CF248A). MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF248A. GARANTÍA: 1 AÑO.	4,700.00	23,500.00

3.00

PIEZA

HEWLETT - PACKARD, MODELO: CF289A.
GARANTÍA: 1 AÑO.

240.00

4,700.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4700.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	752.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	89.00	PIEZA	TÓNER HP 89A NEGRO (CF289A). MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF289A. GARANTÍA: 1 AÑO.	2,955.00	262,995.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	262995.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	42079.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	TÓNER HP 508A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF363A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF363A. GARANTÍA: 1 AÑO.	4,215.00	16,860.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	16860.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2697.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TÓNER HP 508A CYAN, NUMERO DE PARTE CF361A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF361A. GARANTÍA: 1 AÑO.	4,215.00	8,430.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	8430.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1348.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	TÓNER HP 508A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF362A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF362A. GARANTÍA: 1 AÑO.	4,215.00	16,860.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	16860.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2697.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	TÓNER HP 508A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF360A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF360A. GARANTÍA: 1 AÑO.	3,365.00	10,095.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	10095.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1615.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER HP CF279A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF279A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF279A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,155.00	1,155.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1155.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	184.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
------------	----------	--------	-------------	----------------	---------

1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CC364A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CC364A. GARANTÍA: 1 AÑO.				3,765.00	3,765.00														
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>3765.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>602.40</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	3765.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	602.40
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	3765.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	602.40															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	4.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 12A, COLOR NEGRO, NO. PARTE Q2612A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: Q2612A. GARANTÍA: 1 AÑO.				1,690.00	6,760.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>6760.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>1081.60</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	6760.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1081.60
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	6760.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1081.60															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	1.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 14A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF214A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF214A. GARANTÍA: 1 AÑO.				4,420.00	4,420.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>4420.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>707.20</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	4420.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	707.20
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	4420.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	707.20															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	4.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE505A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CE505A. GARANTÍA: 1 AÑO.				1,920.00	7,680.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>7680.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>1228.80</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	7680.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1228.80
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	7680.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1228.80															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	10.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CE255A. GARANTÍA: 1 AÑO.				3,170.00	31,700.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>31700.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>5072.00</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	31700.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5072.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	31700.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5072.00															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	6.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF226A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF226A. GARANTÍA: 1 AÑO.				2,262.00	13,572.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>13572.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>2171.52</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	13572.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2171.52
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	13572.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2171.52															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	4.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TÓNER NEGRO W2110A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W2110A. GARANTÍA: 1 AÑO.				1,125.00	4,500.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4500.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	720.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TÓNER CYAN W2111A. MARCA: HEWLETT – PACKARD. MODELO: W2111A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,315.00	1,315.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1315.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	210.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TÓNER YELLOW W2112A. MARCA: HEWLETT – PACKARD. MODELO: W2112A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,315.00	7,890.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7890.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1262.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TÓNER MAGENTA W2113A. MARCA: HEWLETT – PACKARD. MODELO: W2113A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,315.00	2,630.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2630.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	420.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP DESIGNJET 712 DE 29 ML. MAGENTA, NP: 3ED68A. MARCA: HEWLETT – PACKARD. MODELO: 3ED68A. GARANTÍA: 1 AÑO.	562.00	562.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	562.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	89.92

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP DESIGNJET 712 DE 29 ML. AMARILLO, NP: 3ED69A. MARCA: HEWLETT – PACKARD. MARCA: 3ED69A. GARANTÍA: 1 AÑO.	562.00	562.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	562.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	89.92

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	CONSUMIBLE CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X.TORRE, 100 PZAS. MARCA: VERBATIM. MODELO: 94554. GARANTÍA: VIDA UTIL LIMITADA.	498.00	2,988.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
21101513 - Discos			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2988.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	478.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CINTA PRINTRONIX CARTRIDGE P8000/P7000 STANDARD LIFE CARTRIDGE RIBBON, MODELO: 855010-100, CINTA CON	2,415.00	4,830.00

2.UU	CAJA	RIBBON. MODELO 255049-402. CAJA CON 4 PIEZAS. MARCA: PRINTRONIX. MODELO: 255049-402. GARANTÍA: 1 AÑO.	6,445.00	12,890.00
------	------	---	----------	-----------

Clave prod/serv		Clave unidad		
31201500 - Cinta adhesiva		XBX - Caja		

<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	12890.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2062.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	CAJA	CONSUMIBLE MARCA FORMATODO, PAPEL STOCK 9 1/2" X 11 DE 2 TANTOS. MARCA: FORMATODO. MODELO: STOCK 2 TANTOS. GARANTÍA: PRODUCTO INVENTARIABLE, 1 AÑO UNICAMENTE CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION.	1,025.00	6,150.00

Clave prod/serv		Clave unidad		
14111500 - Papel de imprenta y papel de escribir		XBX - Caja		

<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6150.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	984.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PAQUETE	DVD-R GRABABLE 4.7GB 16X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA: VERBATIM. MODELO: 97167. GARANTÍA: 1 AÑO.	275.00	275.00

Clave prod/serv		Clave unidad		
21101513 - Discos		XPK - Paquete		

<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	275.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	44.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	18.00	PAQUETE	PILAS AA ALCALINAS, BATERÍAS AA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA: DURACELL. MODELO: 41333900483. GARANTÍA: VIDA UTIL (10 AÑOS).	100.00	1,800.00

Clave prod/serv		Clave unidad		
26111702 - Pilas alcalinas		XPK - Paquete		

<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1800.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	288.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	30.00	PAQUETE	PILAS AAA ALCALINAS, BATERÍAS AAA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA: DURACELL. MODELO: 41333904481. GARANTÍA: VIDA UTIL (10 AÑOS).	100.00	3,000.00

Clave prod/serv		Clave unidad		
26111702 - Pilas alcalinas		XPK - Paquete		

<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3000.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	480.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER PANTUM PD-219 NEGRO, 1600 PÁGINAS. MARCA: PANTUM. MARCA: PD 219. GARANTÍA: 1 AÑO.	565.00	565.00

Clave prod/serv		Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza		

<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	565.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	90.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	KIT DE RECARGA TÓNER PANTUM RK-219 ORIGINAL 1600 PAG NEGRO. MARCA: PANTUM. MODELO: RK-219. GARANTÍA: 1 AÑO.	187.75	187.75

Clave prod/serv		Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	187.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	30.04

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	66.00	PIEZA	ACCESORIO, DISPOSITIVO FLASH USB DATATRAVELER EXODIA, 128 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 67.3MM X 21.04MM X 10.14MM, COMPATIBLE CON USB 3.2 GEN 1. MARCA: KINGSTON. MODELO: DTX/128GB. GARANTÍA: 5 AÑOS.	105.00	6,930.00

Clave prod/serv
32101622 - Memoria flash

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6930.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1108.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TÓNER HP 147A NEGRO LASERJET. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W1470A. GARANTÍA: 1 AÑO.	3,600.00	7,200.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1152.00

Importe con letra =SETECIENTOS VEINTISEIS MIL SETECIENTOS ONCE PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	626,475.00
002-IVA 16%	100,236.00
Total	726,711.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	100236.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO 040/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

M7nQkO99H2FNPoYiEeB9rkOdDKxRDLbUL3CueQd8PIMGLps6Ek+JRP3oMzumz8L/YDnc32UBIAQzIUm1r+kMRMjIPR33DFajieYJ1XPvSzzxZrG15cYfmxrx1w180WkvdBjwuLtiDPFFEF5wuxPTxUk6HiHXFF+qvlSOLq1/+HuBuqmvGv42PkW1dL4E+2nLcDW3ihEUgOc+uHdlyi3WKmd55CcQkq1uaya8Q2OdsLHliksFipU9ovOv/2YuRLhNy1NjSMKlBvD6pBYps1Xq1nk045yyEI2qAEn71X/SrbM+ERclY4Jmut/kuLUQCZDzITcu3SkzLBykgUS5cQ==

Sello digital del SAT:

Tw4KaYMUrdk+LDxmS3X8GUS9d/3yppP3HLFIq+oQilZ5rs36QOCdNy955yWB6GxPSvKnB939dDIE2/54gedhdiQ+1Wp89BUCAW7qR8a9KhEVzw1GrSDimaF4UHypkH8dZJAwYj6ZegEiaQBRsriMSAloGvbYnp21oM34m9c9nYwPsemVT7nYnSmSGyM4SJPLG7yUwxFwCXCG33wmzUY6izUuCGf4XHSEVondZ6ctQanVov1aAqEMtuuT40WhRc/Ykk26uz81Ja4pa3sARKhL0Qf7BjAkPSsHK4dKvUUYqalgZYHUI3oMGp2+lxlMpxaqTfvnd0jK3Ql/m0/mtKA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|18BD582A-0C1D-4472-9D16-97E13019FD83|2025-06-21T16:18:10|SED1102088J7|M7nQkO99H2FNPoYiEeB9rkOdDKxRDLbUL3CueQd8PIMGLps6Ek+JRP3oMzumz8L/YDnc32UBIAQzIUm1r+kMRMjIPR33DFajieYJ1XPvSzzxZrG15cYfmxrx1w180WkvdBjwuLtiDPFFEF5wuxPTxUk6HiHXFF+qvlSOLq1/+HuBuqmvGv42PkW1dL4E+2nLcDW3ihEUgOc+uHdlyi3WKmd55CcQkq1uaya8Q2OdsLHliksFipU9ovOv/2YuRLhNy1NjSMKlBvD6pBYps1Xq1nk045yyEI2qAEn71X/SrbM+ERclY4Jmut/kuLUQCZDzITcu3SkzLBykgUS5cQ==||00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A2140

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-06-19T18:34:44 / 2025-06-21T16:20:06

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 758FE5AF-7DE9-4520-8D8A-50B618E66350 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	CONSUMIBLE, BATERÍA ALKALINA "9 VOLTS", 1 PZA. MARCA: ENERGIZER. MODELO: 9V1. GARANTÍA: VIDA UTIL (5 AÑOS).	155.00	775.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	775.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	124.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "3 VOLTS", 1 PZA. MARCA: RADIO SHACK. MODELO: OD-72715. GARANTÍA: VIDA UTIL LIMITADA.	19.25	115.50

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	115.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	18.48

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	8.00	BOTE	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA: PERFECT CHOICE. MODELO: PC-030089. GARANTÍA: 1 AÑO.	48.00	384.00

Clave prod/serv	Clave unidad
12161803 - Aerosoles	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	384.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	61.44

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PAQUETE	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 1 X 4", 20 ETIQUETAS POR HOJA, CON 100 HOJAS. MARCA: AVERY. MODELO: 5161. GARANTÍA: PRODUCTO INVENTARIABLE, 1 AÑO ÚNICAMENTE DEFECTOS DE FABRICACION.	280.00	280.00

Clave prod/serv	Clave unidad
14111537 - Etiquetas de papel	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	280.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	44.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	ACCESORIO, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA: KINGSTON. MODELO: DTX/32GB. GARANTÍA: 5 AÑOS.	64.00	1,280.00

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1,280.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	204.80

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
-------	------	--------	------------	----------	------	---------

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	ACCESORIO, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA: KINGSTON. MODELO: DT100G3/16GB. GARANTÍA: 5 AÑOS.	63.50	1,270.00

Clave prod/serv
32101622 - Memoria flash

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1270.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	203.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032, VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMENSIONES 2CM DE DIÁMETRO X .32 CM DE ESPESOR. MARCA: STEREN. MODELO: BAT-CR2032. GARANTÍA: VIDA UTIL LIMITADA.	7.50	37.50

Clave prod/serv
26111702 - Pilas alcalinas

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	37.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	6.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250ML. MARCA: PERFECT CHOICE. MODELO: PC 033066. GARANTÍA: 1 AÑO.	31.00	31.00

Clave prod/serv
12163800 - Limpiadores químicos

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	31.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4.96

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	9.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA: SCOTCH-BRITE 3M. MODELO: MC500000088. GARANTÍA: VIDA UTIL LIMITADA.	48.00	432.00

Clave prod/serv
47131500 - Trapos y paños de limpieza

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	432.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	69.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTÁTICO, 150 ML. MARCA: SILIMEX. MODELO: COMPUSTAT. GARANTÍA: 1 AÑO.	72.00	360.00

Clave prod/serv
12161803 - Aerosoles

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	360.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	57.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	MEMORY CARD SDXC 128 GB CLASE 10. MARCA: KINGSTON. MODELO: SDS2/128GB. GARANTÍA: 10 AÑOS.	182.00	910.00

Clave prod/serv
32101622 - Memoria flash

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	910.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	145.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
			TÓNER MARCA HP, NO. 128A, COLOR NEGRO,		

2.00	PIEZA	NO. PARTE CE320A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CE320A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,555.00	3,110.00
------	-------	--	----------	----------

Clave prod/serv		Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3110.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	497.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CONSUMIBLE CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X.TORRE, 100 PZAS. MARCA: VERBATIM. MODELO: 94554. GARANTÍA: VIDA UTIL LIMITADA.	500.00	1,000.00

Clave prod/serv		Clave unidad		
21101513 - Discos		H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1000.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	160.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	LIMPIADOR DE CIRCUITOS Y TARJETAS ELECTRÓNICAS. MARCA: SILIMEX. MODELO: COMPUKLIN. GARANTÍA: 1 AÑO.	163.00	815.00

Clave prod/serv		Clave unidad		
12163800 - Limpiadores químicos		H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	815.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	130.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PAQUETE	PILAS "AA" ALCALINAS, BATERÍAS "AA" DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA: DURACELL. MODELO: 41333900483. GARANTÍA: VIDA UTIL (10 AÑOS).	103.00	2,060.00

Clave prod/serv		Clave unidad		
26111702 - Pilas alcalinas		XPK - Paquete		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2060.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	329.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	PILAS "AAA" ALCALINAS, BATERÍAS "AAA" DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA: DURACELL. MODELO: 41333904481. GARANTÍA: VIDA UTIL (10 AÑOS).	103.00	515.00

Clave prod/serv		Clave unidad		
26111702 - Pilas alcalinas		XPK - Paquete		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	515.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	82.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PIEZA	ACCESORIO, DISPOSITIVO FLASH USB DATATRAVELER EXODIA, 128 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 67.3MM X 21.04MM X 10.14MM, COMPATIBLE CON USB 3.2 GEN 1. MARCA: KINGSTON. MODELO: DTX/128GB. GARANTÍA: 5 AÑOS.	105.00	1,050.00

Clave prod/serv		Clave unidad		
32101622 - Memoria flash		H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1050.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	168.00

Importe con letra	=DIECISEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00/100 MXN=	
-------------------	---	--

Este documento es una representación impresa de un CFDI		Subtotal	14,425.00
---	--	----------	-----------

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

002-IVA 16%

2,308.00

Total

16,733.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2308.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO 040/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

hnJKRL3tC37gdudwhjxtglRc0bGGWRYDxCtbiEKKeljv9If7vjDvduW7QP4LTj1m9BXX5A7xikjzJy/A3FwQmQUdqWr6yLREFmG3tsyGDca3RRLOCoRfNcb4wpXsLv9YqqkTGLiBYOTvurv5zH//rZCySJH7L2MhcHPDjbKlkvv53BF++1BXm90BPsrfyBdh+rrF7G5gTriH8QDoGAnnYbuU/9jFZcYgn1Fg9UoVUNI1Utv/wwv2dwTFhCE0oIJMkMdPhC3pVCLXSM9GnsQ+qNq2/0vf/Bts5z4mkdGFy3fq9FKqZMg/VyFBWapu1f1WbRynWnCRpXBmQUcrrmBg==

Sello digital del SAT:

ddNDLDvoQoyVWNkp0uO5W5LBw9aSYzYYka4NlxYRf8ZnNxjStdE+Zj/9SxymQIBmuxVKzP6vyUmxS3PwHvzinfHdlRVGDg7eXkQzoD0UCU+YUzw46PfePf2DINeq1Q87oAp6XMg7Nbd3vRlpNVXJkNpW/hdBwYhvZEXAN8gBq01nrxWJuF80UJ4mlhSuhgRyLO58yaZLMkdbdKpi7+ADpPEu/Q4ZUyuuqNfP7vNy7JqGW+IxIbbf+p9KU+8DimYzBb5PCdFpdKbPNrplyF1wQPYV0LUUnVrQHB6nRx9dnNXzcZrt4kLIKQ4XhL+uKRGLcpesm5ovhX7x6Curvug==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|758FE5AF-7DE9-4520-8D8A-50B618E66350|2025-06-21T16:20:06|SED1102088J7|hnJKRL3tC37gdudwhjxtglRc0bGGWRYDxCtbiEKKeljv9If7vjDvduW7QP4LTj1m9BXX5A7xikjzJy/A3FwQmQUdqWr6yLREFmG3tsyGDca3RRLOCoRfNcb4wpXsLv9YqqkTGLiBYOTvurv5zH//rZCySJH7L2MhcHPDjbKlkvv53BF++1BXm90BPsrfyBdh+rrF7G5gTriH8QDoGAnnYbuU/9jFZcYgn1Fg9UoVUNI1Utv/wwv2dwTFhCE0oIJMkMdPhC3pVCLXSM9GnsQ+qNq2/0vf/Bts5z4mkdGFy3fq9FKqZMg/VyFBWapu1f1WbRynWnCRpXBmQUcrrmBg==|00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJÓ
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A2139

Nombre o razón social		R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación		
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		GEC950401659	24070 2025-06-19T19:10:45 / 2025-06-21T16:19:27		
Dirección		Otros datos fiscales			
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000		Folio fiscal: 55FB99C8-C507-426C-904E-AAA0C2933F96 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0			

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	30.00	BOTE	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA: PERFECT CHOICE. MODELO: PC-030089. GARANTÍA: 1 AÑO.	48.00	1,440.00

Clave prod/serv
12161803 - Aerosoles

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1440.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	230.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	30.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MÍNIMO 400ML. MARCA: NACEB. MODELO: NA-620. GARANTÍA: 1 AÑO.	74.00	2,220.00

Clave prod/serv
12161803 - Aerosoles

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2220.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	355.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	30.00	PIEZA	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTÁTICO, 150 ML. MARCA: SILIMEX. MODELO: COMPUSTAT. GARANTÍA: 1 AÑO.	71.00	2,130.00

Clave prod/serv
12161803 - Aerosoles

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2130.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	340.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	MEMORY CARD SDXC 128 GB CLASE 10. MARCA: KINGSTON. MODELO: SDS2/128GB. GARANTÍA: 10 AÑOS.	180.00	720.00

Clave prod/serv
32101622 - Memoria flash

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	720.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	115.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	TÓNER BROTHER TN223M MAGENTA. MARCA: BROTHER. MODELO: TN223M. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,150.00	5,750.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5750.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	920.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
------------	----------	--------	-------------	----------------	---------

5.00	PIEZA	TÓNER BROTHER TN-223C CYAN. MARCA: BROTHER. MODELO: TN223C. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,150.00	5,750.00
------	-------	--	----------	----------

Clave prod/serv		Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5750.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	920.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	TÓNER BROTHER TN-223Y AMARILLO. MARCA: BROTHER. MODELO: TN223Y. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,150.00	5,750.00

Clave prod/serv		Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5750.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	920.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	TÓNER BROTHER TN-223BK NEGRO. MARCA: BROTHER. MODELO: TN223BK. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,138.00	5,690.00

Clave prod/serv		Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5690.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	910.40

Importe con letra =TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal 29,450.00

002-IVA 16% 4,712.00

Total 34,162.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4712.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO 040/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

gYGNsf+A211mQUCisw47pQFWiomwU6eo7nffxiMIFNidjHjYdjb3rYYxR7AAsoEc/adgzcSk/Em/HyAvtschBQOekgSr/OExLygokQk1fLxFjHSHlwh/UsmMM0Tbxqsl0+/AHJA7rDPqWkuRAwGXkdgYr+4bcyZ3b2AjL+IKwrjiefpqh+p2rm3m5XkZ2G9SLb04U/bGaWHrfG0RpdSxmgbfVYaCZW1hHg67NUfvJ0/p82+Xa6TEFG05BJTP7YqcgPrbAcnXz/SeoNXGTyqeDeY14aDiZAOZOisE4Kz5JoVo4pmKvAWU/kNcnYmgFW4CZ/O/h/OaB+d1HwFvAQ==

Sello digital del SAT:

AymWfznR274I7SKkWqxQ0hV5pQe6Z4dJclUKn/69lrMXu/zdNzWLzlaOvp2QyyUwjZthci8hOieEuB6O431gl/Ajcfugs+zeGnrue2i0kmu7XHoXUobeq9i903CP5Juip4dCEYJUX3+2PXPcPhGZdY10NpD4Y3CR+WRgr+WPVvriU9ZVIGpdnuZ06RSLOnm3jmmDnA2HBYnJ41nkPGdE8iqOxY6vgH2FVpVhZlyzdzDwYR+rukiH8FQ220Lk6EvQt05jAd6e5dFCTVblcD+nTUNPli0h7mPttnDM629h/b+tY4rNq40zW4JxcoA6ux3pWRoNij81v8EHoXaWCkg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1j55FB99C8-C507-426C-904E-AAA0C2933F96|2025-06-21T16:19:27|SED1102088J7|gYGNsf+A211mQUCisw47pQFWiomwU6eo7nffxiMIFNidjHjYdjb3rYYxR7AAsoEc/adgzcSk/Em/HyAvtschBQOekgSr/OExLygokQk1fLxFjHSHlwh/UsmMM0Tbxqsl0+/AHJA7rDPqWkuRAwGXkdgYr+4bcyZ3b2AjL+IKwrjiefpqh+p2rm3m5XkZ2G9SLb04U/bGaWHrfG0RpdSxmgbfVYaCZW1hHg67NUfvJ0/p82+Xa6TEFG05BJTP7YqcgPrbAcnXz/SeoNXGTyqeDeY14aDiZAOZOisE4Kz5JoVo4pmKvAWU/kNcnYmgFW4CZ/O/h/OaB+d1HwFvAQ=|00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A2135

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-06-19T19:30:44 / 2025-06-21T16:16:07

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 8432C43C-E781-4BAF-B57C-F07F1C23F831 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	CONSUMIBLE, DVD-R DOBLE CAPA 8.5 GB TORRE, 20 PZAS. MARCA: VERBATIM. MODELO: 95310. GARANTÍA: VIDA UTIL LIMITADA.	395.00	1,975.00

Clave prod/serv 21101513 - Discos	Clave unidad H87 - Pieza
--------------------------------------	-----------------------------

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1975.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	316.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	26.00	PIEZA	ACCESORIO, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA: KINGSTON. MODELO: DT100G3/16GB. GARANTÍA: 5 AÑOS.	64.00	1,664.00

Clave prod/serv 32101622 - Memoria flash	Clave unidad H87 - Pieza
---	-----------------------------

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1664.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	266.24

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR NEGRO NO. PARTE L0R96AL. HEWLETT-PACKARD. MODELO: L0R96AL. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,326.00	1,326.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax	Clave unidad H87 - Pieza
---	-----------------------------

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1326.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	212.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER HP 37A NEGRO NÚMERO DE PARTE CF237A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF237A. GARANTÍA: 1 AÑO.	3,750.00	3,750.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax	Clave unidad H87 - Pieza
---	-----------------------------

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3750.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	600.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 25X NEGRO LASERJET ORIGINAL CF325X. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF325X. GARANTÍA: 1 AÑO.	6,335.00	6,335.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax	Clave unidad H87 - Pieza
---	-----------------------------

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6335.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1013.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 80A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF280A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF280A. GARANTÍA: 1 AÑO.	2,240.00	4,480.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4480.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	716.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF287A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF287A. GARANTÍA: 1 AÑO.	4,695.00	4,695.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4695.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	751.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	7.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CE255A. GARANTÍA: 1 AÑO.	3,190.00	22,330.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	22330.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3572.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TÓNER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF226A. MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: CF226A. GARANTÍA: 1 AÑO.	2,278.00	4,556.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4556.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	728.96

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TÓNÉR KYOCERA TK-5272K 8K PÁGINAS COMPATIBLE P6230CDN/M6230 CDN/M6630CDN COLOR NEGRO. MARCA: KYOCERA. MODELO: 1T02TV0US0. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,998.00	3,996.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3996.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	639.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	TÓNER LEXMARK 56F4000. MARCA: LEXMARK. MODELO: 56F4000. GARANTÍA: 1 AÑO.	3,375.00	16,875.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	16875.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2700.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	8.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP LASERJET 151A, NEGRO (W1510A). MARCA: HEWLETT - PACKARD. MODELO: W1510A. GARANTÍA: 1 AÑO.	1,996.00	15,968.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
-----------------	--	--	--------------	--	--

Clave proveedor
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	15968.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2554.88

Importe con letra =CIENTO DOS MIL VEINTIDOS PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	87,950.00
002-IVA 16%	14,072.00
Total	102,022.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	14072.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO 040/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

Hk/fBgnAc0aX9dHFM1m09GYwPrYN00dPY2a/3HFCbJktr7aGI7meUhjXe5sXI63v+ubQ6InvH8kVPZPS1BtocRmBlS3LuGVedBkK49bDo0jV1fqNZs1uqRObQttw4o1HDc/rD4wEG3pkYxjVxs2ZcvtzTgidrMIYaWMZ/g0U3luRbT0Esl9zGDtYROLmI5B1Okpt9qYKT8tVro+g4YLf+Gtpitzs4geNttrmt239C2TOvsByDMXc/4zYJ2vdSGKhHLQhb0FHIEp3eSpAMxQ5LB6TBm3aHMM8hQ46hUnPOsVp26UhpUg1j53DmpmAiaSPluBVCN8Z0hPm8L8A==

Sello digital del SAT:

UEygvC6vCT7NA6d8+ysSF12rcQdz7j1cLaeNbamo302aQ3OnhDR2w8d7kFhq6QAnfMkBPkht5MD6UOPnIGISMpC+HVSDwvGns1aYU/9jfm0FkPe2O8Tf5puX9kd3Q/5dwq2Hv8La5WzLqGUTbbsBrYriWNmNgq7N83SW5gJeSpfRy/oiVi2ZZ1EPXirWQCCHOUx9iL0la4qGNM0RHa94VWukKLwVqdaPfhlc3C5z4366ivYUPNJTV4g0RsJvYZ+k5mMsry8miHF21+GIVXUwVek7LEY1Ae1R5Jx6koLPiuSzzsXaf/bPSHwdTSlrsjqnbh9X8/bFKTY8gUI6NFNkQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8432C43C-E781-4BAF-B57C-F07F1C23F831|2025-06-21T16:16:07|SED1102088J7|Hk/fBgnAc0aX9dHFM1m09GYwPrYN00dPY2a/3HFCbJktr7aGI7meUhjXe5sXI63v+ubQ6InvH8kVPZPS1BtocRmBlS3LuGVedBkK49bDo0jV1fqNZs1uqRObQttw4o1HDc/rD4wEG3pkYxjVxs2ZcvtzTgidrMIYaWMZ/g0U3luRbT0Esl9zGDtYROLmI5B1Okpt9qYKT8tVro+g4YLf+Gtpitzs4geNttrmt239C2TOvsByDMXc/4zYJ2vdSGKhHLQhb0FHIEp3eSpAMxQ5LB6TBm3aHMM8hQ46hUnPOsVp26UhpUg1j53DmpmAiaSPluBVCN8Z0hPm8L8A==||0000100000706199269||